25914 0 :

"’Warszawie,
Ppnp., 1Zęmała na skład główny:

‘Bwisści, Lejrenfly i Myśli
2 Talmnfln i Mitem.

K Spolszczone przez

Uawida Rundo.
4>byciaCena rS* ’•
'xjAiu i w znaczniejszych księgarniach
^<<^£ranicą. o—25730

DODATEKaoKURJERA WARSZAWSKIEGO B! 229.
października 1881 roku. Środa. Dnia 30 września (12 października) 1881 roku,

WAŻNE DLA DAM.
:l Perjodyeznie co pewien czas w ogłoszeniach różnych przedsiębiorców
/nauki krawiecczyzny zjawiają się zjadliwe napaści, nie na mnie osobiście,

/ lecz na system którego jestem przedstawicielem, to jest na traktowanie
krawiectwa nie jako ręcznego rzemiosła, lecz jako nauki i sztuki.